
 

Burmistrz Miasta i Gminy Strzelin 

 /-/ Dorota Pawnuk 

 

Ogłoszenie o wyniku rozstrzygnięcia otwartego naboru wniosków na 

realizację zadania publicznego pn. „Poprawa bazy sportowej na terenie 

Gminy Strzelin poprzez doposażenie boiska w Strzelinie przy  

ul. Staromiejskiej”.  

 

Komisja konkursowa powołana Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Strzelin  

Nr 249/2021 z dnia 30 listopada 2021 r. w składzie: 

1. Kazimierz Nahajło – Przewodniczący Komisji /UMiG Strzelin/ 

2. Aneta Balcer – Członek Komisji /UMiG Strzelin/ 

3. Kamila Hałaśkiewicz – Członek Komisji /UMiG Strzelin / 

4. Tomasz Charowski – Członek Komisji / Strzelińskie Centrum Sportowo – Edukacyjne/ 

dokonała w dniu 30 listopada 2021 r. oceny złożonych wniosków i podziału środków 

finansowych przeznaczonych na dofinansowanie kosztów realizacji zadań publicznych 

zgodnie z § 7 ust. 3 Uchwały Rady Miejskiej Strzelina Nr IX/77/11 z dnia 31 maja 2011 r.  

w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy Strzelin  

w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu oraz kryteriów określonych  

w ogłoszeniu o otwartym naborze wniosków i udzielenia dotacji zgodnie z art. 16 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U.  

z 2020 r., poz. 1057 ze zm.).  

Wysokość środków przyznanych na realizację w/w zadania wynosi 15 000,00 zł (słownie:   

piętnaście tysięcy złotych 00/100). 

W wyniku pracy komisji konkursowej, Burmistrz Miasta i Gminy Strzelin postanowiła 

rozdysponować środki pieniężne według następującego podziału: 

L.p. Organizacja pozarządowa Kwota przyznanej dotacji na 2021 r. 

1. Klub Sportowy Strzelinianka 15 000,00 zł 

 

Strzelin, dnia 3.12.2021 r.       Zatwierdzam: 

 

 


